Ｐress Ｒelease

令和２年４月３日(金) １２時００分現在

報道関係者 各位

新型コロナウイルス感染症患者（２例目、３例目）の発生にかかる

回答と記者会見ついて（第３報）

 みだしのことについて、昨夜の記者会見において、「明日調べて回答いたします」としていま

した件について、下記の通り確認しましたので取り急ぎお知らせいたします。

 【２例目】

学生寮の状況

 ７階建

 部屋数 ２６４部屋（男性のみ）

 入居者数 １５４人（うち社会人６人）

 個室（ワンルーム、風呂・トイレ付）

なお、本日の記者会見は下記の通り予定しております。ご連絡が遅くなり申し訳ありませんが、

ご参集いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時   令和２年４月３日(金) １６時～

２ 場 所  佐世保市役所５階 庁議室

３ 対 応  副市長、保健所長、保健福祉部長

４ 内 容  新型コロナウイルス感染症の発生について（２例目、３例目）（第３報）

 取材にあたりましては、個人の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いします。

担当課 保健福祉政策課

担当者名 尾崎、友寄

電話番号 直通 0956-25-9715

内線 71-5510